
INBJUDAN TILL ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER AV 
SERIE TO4 I WYLD NETWORKS

Bästa teckningsoptionsägare,

I samband med en riktad emission, företrädesemisson 
och upptagande av lån, i augusti 2023, emitterade 
Wyld Networks totalt  3 839 998 teckningsoptioner av 
serie TO4.

Bristen på trådlösa nätverk är ett stort hinder för 
tillväxten av IoT-nätverk. Faktum är att cirka 85% av 
världen saknar trådlös täckning, vilket begränsar 
insamlingen av data från IoT-sensorer. Denna brist på 
global anslutning förhindrar IoT-nätverk från att bidra 
med 2 till 3 biljoner USD till den globala BNP:n under 
nästa decennium. Wyld Networks adresserar detta 
problem genom att skapa en energi- och 
kostnadseffektiv, satellitbaserad IoT-lösning. Vår 
produkt, Wyld Connect, kombinerar LoRaWAN-, 5G 
NB-IoT och S-Band teknik och satelliter i låg 
omloppsbana för att skapa en hybridlösning som kan 
erbjuda 100% global täckning.

Vi har varit dedikerade till denna vision sedan början 
av vår resa, och jag är stolt över vad vårt team har 
åstadkommit under de senaste månaderna. Vi har 
gjort betydande framsteg och nått flera viktiga 
tekniska och kommersiella milstolpar. Här är några av 
höjdpunkterna:
• Wylds totala orderstock uppgår för närvarande till 

93,5 MSEK:
 » Wyld Connect – 79,1 MSEK
 » Wyld Data – 14,4 MSEK
 » Totalt antal moduler – 226 500 st
 » Totalt antal terminaler – 4 500 st

Denna orderstock kommer att göra det 
möjligt för Wyld att bli kassaflödespositiva, 
förutsatt att våra kunder operativt 
implementerar enheterna.

• Vi började leverera och distribuera Wyld 
Connect®-produkter för att uppfylla kundorder.

• Vi tillkännagav lanseringen av Wyld Fusion som 
en fristående plattform – det enda SaaS IoT-
nätverkshanteringssystemet som stöder flera 
satellitoperatörer tillsammans med markbundna 
nätverk för sensorer och enheter från flera 
leverantörer. Detta lägger till 1,7 miljarder dollar 
till Wylds totala adresserbara marknad.

• Vi har utarbetat en plan för att utveckla 5G NB-IoT, 
S-band och L-band förmåga i vårt befintliga 
LoRaWAN-produktutbud. Detta tillsammans 
med Wyld Fusion kommer att uppnå en total 
adresserbar marknad om över 5 miljarder USD 
och öppna nya användningsområden och 
möjligheter.

Det kommersiella teamet har kontinuerligt signerat 
nya affärer och har uppnått mer än 60 partnerskap 
inom flera sektorer, inklusive jordbruk och miljö, olja 
och gas, försörjningsföretag, sjöfart och 
försörjningskedjan. Nu, och under de kommande 
månaderna, har vårt fokus skiftat från att skicka 
produkter till att förvandla inköpsorderstocken till 
intäkter och stärka Wyld som en ledande virtuell 
satellitnätverksoperatör för Internet of Things. När 
implementeringen är klar kommer Wyld kunna 
generera intäkter från sin datatjänst (upp till 5 USD 
per enhet per månad), vilket kommer skapa en 
betydande återkommande intäktskälla.

Nyttjandeperioden for teckningsoptionerna av serie 
TO4 är mellan den 15 april och den 29 april. Jag 
uppmuntrar samtliga teckningsoptionsinnehavare 
att nyttja sina teckningsoptioner, då detta kommer 
att förse Wyld Networks med bränsle för att accelerera 
tillväxtfasen för vårt bolag. Jag är oerhört glad när vi 
fortsätter den här resan, och jag vill välkomna alla nya 
aktieägare till bolaget. Samtidigt vill jag tacka våra 
existerande aktieägare för ert stöd. Utan er hade detta 
inte varit möjligt.

Hälsningar,

Alastair Williamson
VD, Wyld Networks

KORT OM WYLD NETWORKS
Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa tekniklösningar som möjliggör prisvärd 
uppkoppling var som helst i världen och löser problemen för företag och människor när det gäller 
bristen på global mobilnätstäckning. Lösningarna är f rämst inriktade på trådlös uppkoppling för 
Internet of Things (IoT) och människor.

FÖR MER INFORMATION OM WYLD NETWORKS OCH TECKNINGSOPTIONERNA, BESÖK WYLD NETWORKS HEMSIDA WWW.WYLDNETWORKS.COM



   183 SEK
     (100 x 1,83)

TECKNING GENOM NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER
 
För varje en (1) teckningoption av serie TO4  
har du rätten att teckna en (1) ny aktie till  
en kurs om 1,83 SEK per aktie 
 
 

  
Exempel: 

Ett hundra (100) 
teckningsopioner  

av serie TO44

VILLKOR: En (1) teckningsoption av serie TO4 berättigar till teckning av en (1) 
ny aktie 

TECKNINGSKURS: 1,83 SEK per aktie

NYTTJANDEPERIOD: 15 april 2024 - 29 april 2024

SISTA DAG FÖR HANDEL I TO4: 24 april 2024

TECKNING: Genom samtidig betalning

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA DINA TECKNINGSOPTIONER

Ett hundra (100)  
nya aktier

Teckningslikviden ska vara  
Mangold tillhanda senast den 

29 april 2024

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Du har ett VP-konto (dvs. direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare 
sker i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare.  
Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av 
TO4 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas

De teckningsoptionsinnehavare som har TO4 på ett VP-konto 
tecknar sig direkt via anmälningssedel. Anmälningssedel med 
instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Wyld 
Networks hemsida www.wyldnetworks.com

HAR DU TECKNINGSOPTIONERNA HOS DIN FÖRVALTARE ELLER ÄR DU  
DIREKTREGISTRERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE?

En (1)
teckningsoption  

av serie TO4

En (1)  
ny aktie

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras eller nyttjas för teckning av nya aktier kommer att förfalla 
värdelösa. För att dina teckningsoptioner av serie TO4 inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar aktier alternativt 
säljer dina teckningsoptioner senast under sista dagen för handel med teckningsoptionerna, den 24 april 2024.

FÖR MER INFORMATION OM WYLD NETWORKS OCH TECKNINGSOPTIONERNA, BESÖK WYLD NETWORKS HEMSIDA WWW.WYLDNETWORKS.COM


